



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL 8639 - PUEBLA IV

AVENIDA 9 SUR 11302
SAN BARTOLO C.P. 72400
PUEBLA PUEBLA
TEL: (222) 623 0000

Fecha: 10/18/25, Tda: 8639, Caja: 050, Tran: 09585

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KHFCII2958
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	72400
Fecha y Hora de Emisión	2025-10-18T19:39:13
Folio Fiscal	0d367dc1-36bf-4ccd-84bf-0b2b24d371f4
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2025-10-18T19:39:19

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO				
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.

Receptor

Nombre	AGROPECUARIA LA FORTUNA				
Código Postal	11520	RFC	AFO840718MC9	Régimen Fiscal	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Uso CFDI	G03 - Gastos en general.				

Datos Generales

Método de Pago	PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago	04 - Tarjeta de crédito.
Condiciones de Pago	PAGADO	Moneda	MXN Tipo de cambio: 1.00

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
140348	2.00	24112205	H87	PIEZA	CUBETA NARANJA "HOMER BUCKET" 19L Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 222.41 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 35.59	\$ 111.21	\$ 222.41 im
245521	1.00	46171503	H87	PIEZA	CANDADO INTEMPERIE 40MM AZUL 3PK Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 473.28 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 75.72	\$ 473.28	\$ 473.28 im
695755	1.00	11151503	H87	PIEZA	CUERDA POLIESTER TRENZADA 3/16" (69 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 88.79 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 14.21	\$ 88.79	\$ 88.79 im
130419	1.00	46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE ALGODON TEJIDO CON BOLITA Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 20.69 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 3.31	\$ 20.69	\$ 20.69 im
710436	1.00	46181504	H87	PIEZA	GUANTE TEJIDO CON PALMA DE CARNAZA Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 79.31 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 12.69	\$ 79.31	\$ 79.31 im
345925	1.00	27111602	H87	PIEZA	MARTILLO TRUPER DE 16OZ MP-16 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 82.76 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 13.24	\$ 82.76	\$ 82.76 im
957777	1.00	31162000	H87	PIEZA	CLAVO P/CONCRETO 2" GALV 500 G Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 38.79 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 6.21	\$ 38.79	\$ 38.79 im
154504	1.00	31201514	H87	PIEZA	CINTA TEFLON P/GAS AMARILLA 3/4" X Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 17.24 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 2.76	\$ 17.24	\$ 17.24 im
128367	1.00	27111708	H87	PIEZA	LLAVE PARA TUBO 12 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 318.10 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 50.90	\$ 318.10	\$ 318.10 im
159681	1.00	27112105	H87	PIEZA	PINZA PROFESIONAL P/ELECTRICISTA 9" Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 223.28 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 35.72	\$ 223.28	\$ 223.28 im
215040	1.00	27112001	H87	PIEZA	MACHETE ESTÁNDAR 18 PULG. CACHA NAR Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 94.83 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 15.17	\$ 94.83	\$ 94.83 im
175959	1.00	39121440	H87	PIEZA	EXTENSIÓN USO RUDO 2X16 20m Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 490.52 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 78.48	\$ 490.52	\$ 490.52 im



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL 8639 - PUEBLA IV

AVENIDA 9 SUR 11302
SAN BARTOLO C.P. 72400
PUEBLA PUEBLA
TEL: (222) 623 0000

Fecha: 10/18/25, Tda: 8639, Caja: 050, Tran: 09585

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KHFCII2958
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	72400
Fecha y Hora de Emisión	2025-10-18T19:39:13
Folio Fiscal	0d367dc1-36bf-4ccd-84bf-0b2b24d371f4
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2025-10-18T19:39:19

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
106411	2.00	47121700	H87	PIEZA	ROCIADOR 2G (7.6 LTS) HDX Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 894.83 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 143.17	\$ 447.42	\$ 894.83 im
188086	1.00	27112004	H87	PIEZA	PALA TRUPER CARBONERA C/MANGO Y Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 383.62 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 61.38	\$ 383.62	\$ 383.62 im
141872	1.00	10191509	H87	PIEZA	Deltametrine 100 ml Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 142.24 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 22.76	\$ 142.24	\$ 142.24 im
667099	1.00	24101507	H87	PIEZA	CARRETILLA 6 PIES CUBICOS TRUPER Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 1,564.66 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 250.35	\$ 1,564.66	\$ 1,564.66 im
466409	2.00	31151600	MTR	MT LINEAL	CADENA ESLABON RECTO VEKER 2/0 GA Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 275.86 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 44.14	\$ 137.93	\$ 275.86 im

Importe con Letra	Totales								
*** (SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 01/100 MN) *** Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.	<table><tr><td>Subtotal</td><td>\$ 5,411.21</td></tr><tr><td>Descuento</td><td>\$ 0.00</td></tr><tr><td>IVA 16%</td><td>\$ 865.80</td></tr><tr><td>Total</td><td>\$ 6,277.01</td></tr></table>	Subtotal	\$ 5,411.21	Descuento	\$ 0.00	IVA 16%	\$ 865.80	Total	\$ 6,277.01
Subtotal	\$ 5,411.21								
Descuento	\$ 0.00								
IVA 16%	\$ 865.80								
Total	\$ 6,277.01								



RFC Proveedor de Certificación
AUR100128NN3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|0d367dc1-36bf-4ccd-84bf-0b2b24d371f4|2025-10-18T19:39:19|AUR100128NN3|Tvw2JwFX2WA6JfzGnt8J50sQls9qNHwxiSU+kTUpqsPBs62r3qQai+7HchPxEfaqcqD3zXozFvqvpnwIRFgAaE3jaoV4nFoJouX/YgGRRePT0e/yo2OyugWyT6fEbh0LI9KJxbSbPt/iWUIYIEFjCN03S57GYzeCnRikAxuomrjqeOPrCQAgCmQgAQ76kdJAfoJvnoWILgkBKctwd2O6PxfQ+bbiv1PUTP8+4P4M70noLlg9wwwpedee0UDH1a6mpmvZ6/b1yNk3sl2uFfn9gH9xKoGU0nP7b9oYXWvAvaRnc7oZc7jElrNkj1pTyZCnxA/ILTNDz86EtvhkZ44GFJw==|00001000000710611637|]

Sello Digital del Emisor

Tvw2JwFX2WA6JfzGnt8J50sQls9qNHwxiSU+kTUpqsPBs62r3qQai+7HchPxEfaqcqD3zXozFvqvpnwIRFgAaE3jaoV4nFoJouX/YgGRRePT0e/yo2OyugWyT6fEbh0LI9KJxbSbPt/iWUIYIEFjCN03S57GYzeCnRikAxuomrjqeOPrCQAgCmQgAQ76kdJAfoJvnoWILgkBKctwd2O6PxfQ+bbiv1PUTP8+4P4M70noLlg9wwwpedee0UDH1a6mpmvZ6/b1yNk3sl2uFfn9gH9xKoGU0nP7b9oYXWvAvaRnc7oZc7jElrNkj1pTyZCnxA/ILTNDz86EtvhkZ44GFJw==

Sello Digital del SAT

phxGJiCDvOT4ZRe0SQOHBOS00feZmgvsmLJ04/X4F3v3AKWtBqqCZZpR8AQBX9z/oYLA0FwXWZbjg5ESX8AlbakGBhx7pi3Hx5t4wNLi2WQ3sGQaw7uSzITnDq+TS8mEw49MM+DRzVMycDVsb3bNVsivsUA+5AXSCK4X0Chs7Zmwi2PdogaGx7oWkMvgCYa43q3NrpCxlakT5oGNV/YvSizWxvamMAHSDDXBTPWRx+OQbeiWddxc5rJTbgML1ITgEDHnYsQKUxU1f7HsS8k2lpc6l7h6rP1cp7UaySd8qZFZzLnc8RrHnq6iBWpvVnbn3n3BybHAYuCQD6uQlw==